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Scr Results Summary for Round 20 on 01 Dec 15 19:30 .
Team Gl G2 G3 Tot Pts Pts Gl G2 G3 Tot Team
Dream Team 664 613 584 1861 14 6 483 557 580 1620 Joker Score
Die vier ? 555 613 595 1763 4 16 602 675 612 1889 Top Spin
Pinbreaker 476 620 576 1672 0 20 765 847 693 2305 Holzfaller

League Average Game 160.56

Round 20 Average Game 154 .31

Final Scratch Standings. - 01 Dec 15

Pos Name Spiele Pins bestes Spiel  beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.
1 Dream Team 60 42094 829 2292 175 293% 106%2
2 Top Spin 60 39924 779 2198 166 246% 153%
3 Holzfaller 60 41823 847 2305 174 242Y% 157v%
4 Joker Score 60 38626 766 2083 161 207 193
5 Pinbreaker 60 34215 708 1873 143 109v% 290%
6 Die vier ? 60 34361 721 1980 143 101 299

Der Meister 2015 heisst Dream Team! Gratulation!

Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr
847 Holzfaller
829 Dream Team
779 Top Spin

High Team Series Scr
2305 Holzfaller
2292 Dream Team
2198 Top Spin

Beste 3er Serien des Spieltages

Rnd 20 Hi Series Scr (F)
504 Gieseler Silvia
471 Durkes Daniela
447 Schmitt Silke

Rnd 20 Hi Series Scr (M)
710 Korthals Marco
595 Miinkel Basti
552 Hoppmann Stefan

Beste Einzelspiele des Spieltages

Rnd 20 Hi Game Scr (F)
195 Gieseler Silvia
171 Pfingsttag Insa
170 Schmitt Silke

Rnd 20 Hi Game Scr (M)
279 Korthals Marco
219 Minkel Basti
192 Grube Karsten
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High Game (F)

247 Bader Bine

219 Ddurkes Daniela
205 Pfingsttag Insa

195 Gieseler Silvia
190 Schmitt Silke
189 Eichhorst Renate
178 Schlott Ruth

Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (M)
279 Korthals Marco
268 Stumpel Walter
263 Deist Wolfgang
258 Durkes Volker
255 Eichhorst Gregor
237 Grube Karsten
234 Peter Erich
228 Schreyer Sascha
224 Hoppmann Stefan
219 Jauken Ahrend

High Series (F)

616 Bader Bine

571 Diirkes Daniela
543 Gieseler Silvia
506 Pfingsttag Insa

491 Schmitt Silke
481 Eichhorst Renate
473 Schlott Ruth

Beste 3er Serien der Saison / Top Ten

High Series (M)

772 Korthals Marco
669 Stimpel Walter
656 Grube Karsten
630 Deist Wolfgang
625 Peter Erich

613 Eichhorst Gregor
612 Dirkes Volker
583 Schreyer Sascha
569 Jauken Ahrend

566 Wehrhahn Christoph

Tabelle Damen
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Name

Bader Bine
Dirkes Daniela
Gieseler Silvia
Mehring Susanne
Schmitt Silke
Pfingsttag Insa
Eichhorst Renate
Schlott Ruth

Spiele
54
45
54
27
54
54
42
51

Pins
9436
7521
8619
3955
7893
7885
5980
6555

Schnitt

174.7
167.1
159.6
146.4
146.1
146.0
142.3
128.5

beste 3er Seriebestes Einze |

616 247
571 219
543 195
512 177
491 190
506 205
481 189
473 178

Letzte 3er Serie

158 146 167 471
171 195 138 504
133 161 109 403
146 131 170 447
123171 103 397

133 118 157 408
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Tabelle Herren
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Name

Korthals Marco
Kohlitz Ralf
Stimpel Walter
Deist Wolfgang
Eichhorst Gregor
Kohlitz Jean

Miinkel Basti
Schulz Andy

Peter Erich

Korcz Detlev
Schreyer Sascha
Grube Karsten
Dirkes Volker
Kretschmer Michael
Hoppmann Stefan
Liddecke Michael
Wehrhahn Christoph
Quintos Fred

Bielz Kai

Bader Charly
Jauken Ahrend
Monteleone Domenico
Schulz Olaf
Kronemann Andreas
Seidel Volker
Paplow Helmut

Spiele

54
6
60
33
42
18
9
6

33
24
39
60
54
29
57
18
60
3
21
51
54
15
18
51
39
51

Pins
11363
1231
11415
6240
7759
3285
1639
1090
5920
4295
6939
10448
9199
4933
9648
3010
9792
485
3383
8121
8444
2329
2754
7259
5473
7078

Schnitt
210.4
205.1
190.2
189.0
184.7
182.5
182.1
181.6
179.3
178.9
177.9
174.1
170.3
170.1
169.2
167.2
163.2
161.6
161.0
159.2
156.3
155.2
153.0
142.3
140.3
138.7

beste 3er Seriebestes Einze

772
641
669
630
613
625
595
587
625
595
583
656
612
555
558
580
566
485
517
538
569
493
502
504
464
470

279
248
268
263
255
225
219
217
234
220
228
237
258
216
224
214
215
174
194
198
219
187
187
197
175
182

Letzte 3er Serie

247 279184 710

153 166 163 482

157 192 190 539

219198 178 595

147 176 164 487

164 192 172 528

190 181 181 552
139 156 168 4 63
177 184 156 517
104 161 172 437
125 191 162 478
172 129 123 424

116 158 175 449
91 160 128 379
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Alle Teams - Alle Spiele - Alle Spieler

Dream Team Schnitt  Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Eichhorst Gregor 184 42 7759 255 613
Kretschmer Michael 170 29 4933 216 555
Kohlitz Jean 182 18 3285 225 625
Kohlitz Ralf 205 6 1231 248 641
Minkel Basti 182 9 1639 219 595
Schreyer Sascha (c) 177 39 6939 228 583
Schulz Olaf 153 18 2754 187 502
Stumpel Walter 190 60 11415 268 669
Holzfaller Schnitt  Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Deist Wolfgang 189 33 6240 263 630
Gieseler Silvia 159 54 8619 195 543
Hoppmann Stefan (c) 169 57 9648 224 558
Korcz Detlev 178 24 4295 220 595
Korthals Marco 210 54 11363 279 772
Liddecke Michael 167 18 3010 214 580
Joker Score Schnitt  Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Bader Bine 174 54 9436 247 616
Bader Charly (c) 159 51 8121 198 538
Kronemann Andreas 142 51 7259 197 504
Wehrhahn Christoph 163 60 9792 215 566
Top Spin Schnitt  Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Dirkes Volker 170 54 9199 258 612
Dirkes Daniela 167 45 7521 219 571
Grube Karsten (c) 174 60 10448 237 656
Mehring Susanne 146 27 3955 177 512
Peter Erich 179 33 5920 234 625
Schulz Andy 181 6 1090 217 587
Pinbreaker Schnitt  Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Pfingsttag Insa 146 54 7885 205 506
Paplow Helmut 138 51 7078 182 470
Schmitt Silke (c) 146 54 7893 190 491
Seidel Volker 140 39 5473 175 464
Seidel Thomas 139 9 1254 163 449
Die vier ? Schnitt  Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Bielz Kai 161 21 3383 194 517
Eichhorst Renate 142 42 5980 189 481
Jauken Ahrend 156 54 8444 219 569
Monteleone Domenico 155 15 2329 187 493
Quintos Fred 161 3 485 174 485
Schlott Ruth 128 51 6555 178 473




